松江市 報道提供資料

令和 5年 9月 29日

件名 ＩＭＦ株式会社「企業版ふるさと納税」感謝状贈呈式 について

内容 この度、ＩМＦ株式会社より企業版ふるさと納税による寄附をいただきました。つき

ましては、下記のとおり感謝状贈呈式を開催します。

記

⒈ 日  時   令和 5年 10月 6日（金）13：00～13:15

⒉ 場  所   松江市役所 本館 4階 市長室

⒊ 寄附金額  1,000,000円

⒋ 出席者

【ＩＭＦ株式会社】代表取締役社長 美田 耕一郎（みた こういちろう）様

          経営戦略部長 横川 佳彦（よこがわ よしひこ）様

   【株式会社島根銀行】米子支店 支店長 木下 博文（きのした ひろふみ）様

                企業支援室 室長 原田 和幸（はらだ かずゆき）様

                企業支援室 次長 藤本 修也（ふじもと しゅうや）様

  松江市長     上定 昭仁

  松江市教育長   藤原 亮彦

松江市副教育長  宮廻 智美

⒌ 活用予定事業

（1）事 業 名  松江市総合文化センター整備事業

（2）事業概要  松江市総合文化センターのリニューアル工事において、新たに整備する学習室に設

置する備品等の購入に活用するもの。

【問い合わせ】

教育委員会生涯学習課 （担当：藤原、田邊）

電話：0852-55-5287